«Шойнаты »
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 октября 2022 года

                                                 № 39

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

Об окончании особого противопожарного режима
на территории муниципального образования
сельского поселения «Сторожевск»

[bookmark: _GoBack]       В связи со стабилизацией пожарной обстановки в весенне-летний пожароопасный период на территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», администрация сельского поселения «Сторожевск»
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Особый противопожарный режим на территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» считать оконченным.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 04 мая 2022 г. № 21 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск».
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                           Х.Н.Гевейлер

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]